
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

 

w sprawie utworzenia kursu specjalnego języka obcego w zakresie ochrony środowiska w Centrum 

Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW. 

 

Na podstawie § 28 ust.2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 9 ust.1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz. 

U. Nr 84, poz. 380, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Tworzy się kurs specjalny języka obcego w zakresie ochrony środowiska, prowadzony w Centrum 

Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW. 

2. Kurs obejmuje 120 godzin dydaktycznych (4 semestry) i kończy się egzaminem. 

3. Zajęcia w ramach kursu są prowadzone według programów autorskich. 

 

§ 2 

1. Kurs jest odpłatny. 

2. Ustala się następującą wysokość opłat za kurs: 

a) opłata za semestr kursu wynosi 225 zł, 

b) w przypadku wniesienia opłaty za cztery semestry z góry opłata za cały kurs wynosi 800 zł. 

3. Koszt prowadzenia kursu jest pokrywany z wpływów z opłat, z tym, że 25 % wpływów przekazuje się                                 

do budżetu ogólnouczelnianego. 

4. Ustala się stawkę za godzinę dydaktyczną zajęć prowadzonych przez lektora w wysokości 70 zł brutto. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


